
令和元年 10月吉日 

京都府内介護付きホーム（特定施設）事業者 各位 

 

2019 年度 第 2 回 京都府介護付きホーム連絡会 のご案内 

― 施設見学＆ケアマネ意見交換会 ― 
 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、下記のとおり第 2回京都府介護付きホーム連絡会を開催いたします。 

今回は介護付きホームで勤務するケアマネジャー（計画作成担当者）を対象に施設見学会と意見

交換会を予定しています。意見交換会を中心に、交流を通じて知識の向上や同じ悩みを抱える介護

付きホームのケアマネ同士が横のつながりを形成していただく機会になればと思います。 

是非多数のご参加をお待ちしております。 

なお、参加にあたっては可能であれば自ホームで作成されているケアプランをご持参いただきた

いと思います。※利用者名等個人情報については必ずマスキングをお願いします。 

 

記 

●日  時  令和元年 11 月 15 日（金） 15時～18時 

（14時 45分より開場・受付） 

●会  場  チャームスイート京都立本寺 

【京都市上京区七本松通仁和寺街道上る一番町 107番地】 電話番号：075-461-6180 

・JR山陰本線「二条」駅より、市営バスで約 10分、徒歩約 7分 

・京福電気鉄道北野線「北野白梅町」駅より、徒歩約 14分 

＊ホーム専用駐車場には車を止めていただくことはできません。お車でお越しになる方 

は、自己負担にて近くのコインパーキング等をご利用ください。 

●定  員  30名（申込先着順） 

●参 加 費  全国介護付きホーム協会 会員 無料 ／  一般 1年間に限り無料 

●プログラム予定（時間は目安です） 

15時～15時 45分  チャームスイート京都立本寺 施設見学   

15時 45分～16時  休憩 

16 時～17時 30分  意見交換会 

17時 30分～18時  事務連絡、アンケート記入 

18時        終了 

18時 30分～     場所を移して懇親会へ 



※ 連絡会終了後にケアマネ懇親会を予定しています（会費 3,500円程度）。 

他ホームのケアマネ同士が集まる機会は多くありません。連絡会後も介護付きホームのケ

アマネについて語り合い、さらに交流を深めましょう！！ 

●申込方法                               

下記参加申込書に必要事項をご記入の上、申込締め切り日までに介ホ協事務局宛てにＦＡＸして下さい。 

また、介ホ協ホームページ＞研修・イベント＞第 2 回京都府介護付きホーム連絡会からもお申込みいた

だくことができます。 

※「参加証」等を事務局から発行しておりませんので、本紙をお持ちの上、直接会場へお越し下さい。 

※申込受け付けは先着順となりますので、参加ご希望の方は、お早めのお申込をお勧め致します。 

※懇親会に参加される方で当日キャンセルまたは連絡なく不参加の場合は、会費を請求させて頂く場合

があります。 

●申込締切  令和元年 11 月 5日（火） 17：00まで                              
 

令和元年 11月 15日（金） 

第 2回京都府介護付きホーム連絡会 参加申込書 兼 参加証   

（FAX ０３-６８１２-７１１５） 
フリガナ 

法人名 

 
会 員 

区 分 

□会員 

□一般 
 

フリガナ 

施設名 

 

 

施設の種類 □有料老人ホーム □ケアハウス □その他（     ） 

施設所在地          府・県          市         区 

電話番号  ＦＡＸ番号  

フリガナ 

参加者氏名 

 
職 種 

役 職 
 □懇親会に参加  

フリガナ 

参加者氏名 

 職 種 

役 職 
 □懇親会に参加  

フリガナ 

参加者氏名 

 
職 種 

役 職 
 □懇親会に参加  

●お問合せ・お申込み先（事務局）                        

一般社団法人 全国介護付きホーム協会 事務局 
TEL:０３-６８１２-７１１０   FAX:０３-６８１２-７１１５ 

E-mail：info@kaigotsuki-home.or.jp URL：https://www.kaigotsuki-home.or.jp/ 

(土日祝を除く平日 10:00～17：00) 

https://www.kaigotsuki-home.or.jp/

